
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 22. augustā                                                 Nr. 500 

                                                                                                                        (protokols Nr.10, 20.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Blīgzne-2”, Trapenes pagastā, atsavināšanu  

 

2024.gada 25.jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.482 (protokols 

Nr.9, 2.§.) “Par nekustamā īpašuma “Blīgzne-2”, Trapenes pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu”.  

Nekustamais īpašums “Blīgzne-2”, Trapenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

3684 004 0013, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 004 0013 un platības  25.50 

ha - no tās meži 23.00 ha, krūmāji 0.3 ha, purvi 1.2 ha un citas zemes 1.00 ha. Īpašuma piederību 

Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Trapenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000060844. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

 Ievērojot to, ka nekustamā īpašuma “Blīgzne-2” meža inventarizācija ir veikta 01.01.2002. 

un tādējādi ir beidzies tās derīguma termiņš, atbilstoši Meža likuma 29.panta regulējumam, kā arī, 

pamatojoties uz nepieciešamību veikt objektīvu pašreizējās mežaudzes vērtības novērtējumu, atklāti 

balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Smiltene novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlijā lēmumu Nr.482 (protokols 

Nr.9, 2.§.) “Par nekustamā īpašuma “Blīgzne-2”, Trapenes pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu”, kā arī pārtraukt izsludināto nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 

2. Veikt atkārtotu nekustamā īpašuma “Blīgzne-2” meža inventarizāciju. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

 

Domes priekšsēdētāja p.i.                                                                     Astrīda Harju  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

